Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО
 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.11.2023				   	                                                                       № 122

	О проведении открытого конкурса на право заключить договор управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

	В целях реализации Жилищного кодекса Российской Федерации, Правил проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 № 75 «О порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании Устава муниципального образования  поселок  Красное Эхо (сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Провести открытый конкурс на право заключить договор управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
	2.  Утвердить конкурсную документацию на право заключить  договор  управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области (приложение № 1).
[bookmark: _GoBack]           3.  Извещение и конкурсную документацию на право заключить договор управления многоквартирными домами, расположенными  на территории муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов ГИС ТОРГИ по адресу www.torgi.gov.ru и сайте на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение).

Глава администрации                                                          Н.И.Григорьева